
domz

Předmět: dotaz

oa:—
Datum: 15.6.2018 5:34

Komu: <j.drozd@npcs.cz>

Dobrý den !

Mám dotaz ohledně této vaši zakázky na práci a to konkrétně na výřez borovice za

použití horolezeckých technik se snášením na nějaké místo.

za 1) kolik se bude vyřezávat jedinců na jednom hektaru

za 2 ) pokud by se z jednoho hektaru vyřezávalo 2 666 kusů a mělo by se to snášet na

určité místo tak cena za hektar se pohybuje od

se eee kč až 86 666 kč a vy tady píšete že máte něco kolem 135 ha a cena je něco

přez milion, takže je to dost velký nepoměr, nebo se počítá s tim že hektar nějaká

firmy udělá za 16 666 kč.

My jsme to už dělali a věřte my že to není jednoduchý jak to vypadá.

Předem děkuji za vysvětlení, s pozdravem- - rizikové kácení a arboristika -

17.1 mafia-100.57



Re: dotaz

Předmět: Re: dotaz

Od: Jan Drozd <j.drozd@npcs.cz>

Datum: 15.6.2018 9:40

Dobrý den,

Výřez vejmutovky je v rámci této zakázky prováděn dvěma způsoby:

1) výřez vejmutovky v lesních prostech (bez horolezeckých technik) na ploše 136,37

ha kdy se jedná v podstatě o prořezávku (druhový výběr) po ploše porostu s tím, že

vyřezaná hmota bude uložena na hromady v místě výřezu. Zde je zadavatelem

předpokládaná cena 9000 Kč/ha. Počet vyřezávaných jedinců na 1 ha se průměrně

pohybuje kolem 3000 ks

2) Výřez vejmutovky na skalách horolezeckou technikou nelze nacenit dle plochy a

počtu jedinců, proto je základní cena stanovena za 1 hodinu práce. Počet hodin je v

tomto případě stanoven kvalifikovaným odhadem na základě letitých zkušeností

lesnického personálu s tímto druhem prací na území NP. Zde je zadavatelem

předpokládána cena 350 Kč/hod.

Se zadáváním těchto prací máme letité zkušenosti a zakázky tohoto charakteru

zadáváme stále stejným způsobem bez problémů.

S pozdravem Jan Drozd

Ing. Jan Drozd

ředitel odboru péče o ekosystémy

Správa Národního parku České Švýcarsko

Pražská 52

Krásná Lípa

407 46

tel.: 412 354 937

mob.: 737 276 982

Dne 15.6.2018 v 5:34 -napsa1(a):

Dobrý den !

Mám dotaz ohledně této vaší zakázky na práci a to konkrétně na výřez borovice za

použití horolezeckých technik se snášením na nějaké místo.

za 1) kolik se bude vyřezávat jedinců na jednom hektaru

za 2 ) pokud by se z jednoho hektaru vyřezávalo 2 000 kusů a mělo by se to snášet

na určité místo tak cena za hektar se pohybuje od

50 000 kč až 80 000 kč a vy tady píšete že máte něco kolem 135 ha a cena je něco

přez milion, takže je to dost velký nepoměr, nebo se počítá s tím že hektar nějaká

firmy udělá za 10 000 kč.

My jsme to už dělali a věřte my že to není 'ednoduchý jak to vypadá.

Předem děkuji za vysvětlení, s pozdravem—- rizikové kácení a arboristika  

1-3-1 1ca'm1on.n9


